ZIPPER - ZI-COM50-10 Compresseur d'air vertical 50 L - 10 bars 1500W
Compresseur sans huile, 1 cylindre suralimenté (10 bars). La cuve verticale permet de limiter son
encombrement et libère de l'espace.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-COM50-10
Points de fidélité offerts : 265
Prix : 339.90€ TTC
Descriptif :
Compresseur ZI-COM50-10 | Zipper
Caractéristiques et avantages :
Compresseur monocylindre mobile sans huile
Capacité du réservoir de 50 litres
Avec 2 sorties d'air comprimé
Compresseur verticale peu encombrant
Cuve avec purge et poignet de transport résistante
Châssis avec barre de poussée stable
Raccord à connexion rapide pour une variété d'outils pneumatiques
Puissance : 220 l / min avec 10 bars
Valeurs techniques : Alimention secteur 230 V | 50 Hz Puissance 1500 W Vitesse de rotation 4000 Tr /
min Pression de travail max. 10 bars Débit 220 L / min Temps de remplissage de la cuve 298 secondes
Capacité du réservoir 50 L Niveau sonore 97 dB(A) Classe de protection IP 20
Colisage :
Longueur 765 mm Largeur 370 mm Hauteur 725 mm Poids brut à l'unité 25 Kg Poids du produit 23 Kg
Lien vers la fiche du produit